平成２6年１1月吉日

吹上小学校PTA会員 様

栃木市立吹上小学校ＰＴＡ会長 久我 有史

栃 木 市 立 吹 上 小 学 校 長 石﨑 安子

いとひば祭の報告とご協力のお礼

皆様におかれましては、日頃より本校のPTA活動にご理解、ご協力いただ

き、誠にありがとうございます。

さて、１１月９日に開催いたしました、本校のいとひば祭に対しましては、

皆様の温かいご支援、ご協力によりまして、多大の成果を上げることができま

した。誠にありがとうございました。

下記のとおりの収益金を得られましたので、ご報告させていただきます。こ

の収益金は吹上小学校の教育の充実のため、児童のために、有意義に使わせて

いただきます。(裏面もあわせてご覧ください。)

なお、1月18日(日)にはリサイクル品回収が予定されております。会員の皆様の

積極的なご協力をお願いいたします。

記

いとひば祭益金総額 ４１２，５１６円

【内訳】

寄贈品販売益金 １２８，０５２円

食品販売等益金 ２８４，４６４円